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              OR /230-11/2022                                                                        Krasnystaw, dnia  19.07.2022 r.
Wykonawcy biorący udział w konkursie ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie teleradiologii

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie  informuje, że w postępowaniu konkursowym na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie teleradiologii wpłynęły pytania, na które udziela się następujących odpowiedzi: 

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści, aby oferta została przesłana drogą mailową? Np. skanem wszystkich dokumentów podpisanych przez osobę reprezentującą? Albo podpisanych elektronicznym podpisem cyfrowym? Jeśli tak to na jaki adres email?
Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia dopuszcza aby oferta została przesłana drogą mailową. Może być to skan dokumentów podpisanych przez osobę reprezentującą, albo też podpisanych elektronicznym podpisem cyfrowym. Skany dokumentów należy wysłać w paczce dokumentów(ZIP) zabezpieczonej hasłem na adres e-mail:sekretariat@spzozkrasnystaw.pl. Hasło do plików należy wysłać w dniu otwarcia ofert konkursowych w dniu 21.07.2022r o godzinie 10:30. Paczka z plikami zostanie otworzona w części jawnej postępowania konkursowego 21.07.2022r o godzinie 11:00
Pytanie 2 
Czy system HIS Zamawiającego jest zintegrowany z systemem PACS? Czy producentem PACS-a jest Alteris?
Odpowiedź
System Udzielającego Zamówienia jest zintegrowany z systemem Alteris. Natomiast system PACS jest modułem systemu Alteris.

Pytanie 3
 Czy Zamawiający dopuści, aby Przyjmujący Zamówienie udostępnił listę numerów kontaktowych do          wszystkich lekarzy radiologów opisujących badania w systemie teleradiologii? Zamiast jednego numeru telefonu?
Odpowiedź
Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na udostepnienie listy numerów kontaktowych do wszystkich lekarzy radiologów opisujących badania w systemie teleradiologii zamiast jednego numeru telefonu
Pytanie 4
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na opis badania TK cito do 3h od momentu wpłynięcia kompletnego badania wraz z wypełnionym skierowaniem na serwer Przyjmującego Zamówienie?

Odpowiedź
Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody na wydłużenie czasu oczekiwania na opis badania TK cito do 3h
Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na opis badania RTG cito do 3h od momentu wpłynięcia kompletnego badania wraz z wypełnionym skierowaniem na serwer Przyjmującego Zamówienie?

Odpowiedź
Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody na wydłużenie czasu oczekiwania na opis badania RTG cito do 3h
Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na opis badania TK pilnego do 72h od momentu wpłynięcia kompletnego badania wraz z wypełnionym skierowaniem na serwer Przyjmującego Zamówienie?

Odpowiedź
Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na wydłużenie czasu oczekiwania na opis badania TK pilnego do 72 h

Pytanie 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na opis badania RTG planowego do 3 dni od momentu wpłynięcia kompletnego badania wraz z wypełnionym skierowaniem na serwer Przyjmującego Zamówienie?

Odpowiedź
Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody na wydłużenie czasu oczekiwania na opis badania RTG planowanego do 3 dni.
Pytanie 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na opis badania TK planowego do 7 dni roboczych od momentu wpłynięcia kompletnego badania wraz z wypełnionym skierowaniem na serwer Przyjmującego Zamówienie?

Odpowiedź
Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na wydłużenie czasu oczekiwania na opis badania TK planowanego do 7 dni roboczych

Pytanie 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na opis badania MRI pilne o do 96 h od momentu wpłynięcia kompletnego badania wraz z wypełnionym skierowaniem na serwer Przyjmującego Zamówienie?

Odpowiedź
Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody na wydłużenie czasu oczekiwania na opis badania MRI pilnego do 96h.

Pytanie 10
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na opis badania MRI planowego o do 96 h od momentu wpłynięcia kompletnego badania wraz z wypełnionym skierowaniem na serwer Przyjmującego Zamówienie?

Odpowiedź
Udzielający Zamówienia w szczegółowych warunkach konkursu oraz w projekcie umowy określił 10 dni roboczych na dostarczenie opisów badań MRI planowych
Pytanie 11
Czy Zamawiający wymaga, aby wśród lekarzy radiologów opisujących badania znajdowały się co najmniej 4 osoby z tytułem doktora nauk medycznych?

Odpowiedź
Udzielający Zamówienia nie wymaga, aby wśród lekarzy radiologów opisujących badania znajdowały się co najmniej 4 osoby z tytułem doktora nauk medycznych. Do udzielania świadczeń zdrowotnych, będących przedmiotem konkursu mogą być zgłoszeni wyłącznie lekarze specjaliści w dziedzinie radiologii lub radiodiagnostyki lub radiologii i diagnostyki obrazowej z doświadczeniem w opisywaniu badań TK, MR.

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuści, aby dokumenty dotyczące lekarzy radiologów (tj. kserokopia prawa wykonywania zawodu lekarza/lekarzy którzy będą wykonywali świadczenia zdrowotne będące przedmiotem konkursu ofert oraz kserokopie dokumentów potwierdzających kwalifikacje zawodowe lekarzy, którzy będą wykonywali świadczenia zdrowotne) zostały przesłane już przez Wykonawcę po jego ogłoszeniu? Czy w bazie kilkudziesięciu lekarzy byłoby to kilkaset stron wydruków?

Odpowiedź
 Udzielający Zamówienia dopuszcza aby dokumenty dotyczące lekarzy radiologów (tj. kserokopia prawa wykonywania zawodu lekarza/lekarzy którzy będą wykonywali świadczenia zdrowotne będące przedmiotem konkursu ofert oraz kserokopie dokumentów potwierdzających kwalifikacje zawodowe lekarzy, którzy będą wykonywali świadczenia zdrowotne, zostały przesłane po ogłoszeniu rozstrzygnięcia postepowania konkursowego.

